
PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 64768149

Data publicarii	28.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 546,22 RON - 546,22 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total HARTIE COPIATOR A4 - 16.00 BUC 19 30 13.4454 403.36 480 DOSAR SINĂ - 0.5 BUC 19 100 0.4032 40.32 47.98 EVIDENTIATOR-SET-DACO-7.00 BUC 19 5 5.8333 29.17 34.71 PLIC A4 BURDUF-1.50 BUC 19 30 1.2605 37.82 45.01 PLIC C5 SILICONIC SET 100 DACO - 15.00 BUC 19 1 12.605 12.61 15.01 PIX ACVILA-1.00 BUC 19 10 0.8065 8.07 9.6 REGISTRU A4 100F - 10.00 BUC 19 2 7.435 14.87 17.69
